АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ
Камышинского муниципального района
Волгоградской области
________________________________________________________________________

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «18» января  2017 г .                                                                                    № 7-П

«Об установлении предельного
уровня соотношения среднемесячной
заработной платы руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров
и среднемесячной заработной платы
работников муниципальных учреждений
и муниципальных унитарных предприятий
городского поселения Петров Вал»

       В соответствии со статьями 144, 145, Трудового кодекса Российской Федерации, Программой поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы, утвержденной распоряжением правительства Российской Федерации от 26 ноября 2012 года № 2190-р, в целях упорядочения условий оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий администрация городского поселения Петров Вал
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений городского поселения Петров Вал в кратности до 3.
2. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников  муниципальных унитарных предприятий  городского поселения Петров Вал в кратности до 4.
[bookmark: redstr12]3. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных учреждений городского поселения Петров Вал, в которых условия оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров устанавливаются без учета предельного уровня соотношения размеров среднемесячной заработной платы, указанного в пункте 1 настоящего Постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]      Глава городского поселения
      Петров Вал                                                                                    Е. Н. Береговая
[bookmark: P0008]
УТВЕРЖДЕН
Постановлением
  администрации городского
поселения Петров Вал
от  18.01.2017 N -П
Перечень муниципальных учреждений городского поселения Петров Вал, в которых условия оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров устанавливаются без учета предельного уровня соотношения размеров среднемесячной заработной платы

[bookmark: P000B]1. Муниципальное казенное учреждение культуры "Центр культуры и досуга городского поселения Петров Вал"